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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Bewerber Fahrzeug ccm Ziel Zeit Abgas Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe

1 534 Picard Anthony Sonvilier Mitsubishi Evo V 3397 2:00.39 2:01.56 * 2:00.39

2 438 Appenzeller Frank Rüschlikon Chevrolet Corvette Z06 7011 2:00.79 * 2:00.79

3 437 Wiget André Büren an der Aare Chevrolet Corvette Z06 7011 2:01.02 2:02.70 * 2:01.02

4 522 Imhof René Muotathal BMW M3 2989 2:01.32 2:02.30 * 2:01.32

5 533 Born Daniel Itingen Nissan GT-R 6458 2:02.92 * 2:02.92

6 535 Bratschi Ronnie Seedorf Mitsubishi  Evo 3400 2:03.40 2:04.84 * 2:03.40

7 316 Gheza John Giubiasco Mitsubishi Lancer Evo 9 3395 2:03.67 * 2:03.67 2:05.11

8 529 Rebord Aristide Les Valettes BMW Z3 M-Coupé 3201 2:03.87 * 2:03.87 2:12.80

9 530 Sieber Reto Widnau Lotus Elise Bemani 3053 2:04.04 2:04.22 * 2:04.04

10 433 Müller Bruno Langnau Porsche GT3 3800 2:04.53 * 2:04.53

11 419 Aeschlimann Daniel Seftigen Opel Kadett C GT/E 2197 2:04.80 * 2:04.80

11 315 Clement Christian Schmerikon Toyota Celica GT4 3395 2:04.80 2:04.85 * 2:04.80

13 532 Schweizer Stefan Steinach Subaru Impreza 3390 2:04.86 2:16.81 10.00 * 2:04.86

14 314 Meili Beat Goldingen BMW Z3 M - Coupé 3201 2:05.05 2:05.86 * 2:05.05

15 306 Luedi Daniele Losone Subaru Impreza 3400 2:05.35 2:06.58 * 2:05.35

16 436 Krauer Markus Hittnau Chevrolet Corvette Z06 7011 2:05.70 2:07.25 * 2:05.70

17 415 Füchslin Turi Gross Ford Escort RS 1993 2:05.82 2:07.56 * 2:05.82

18 526 Glaus Kenneth Gossau Toyota Celica GT4 3395 2:06.07 * 2:06.07 2:08.78

19 318 Wiesendanger Sandro Winterthur Porsche 996 GT3 3600 2:06.35 2:06.77 * 2:06.35

20 536 Kupper Urs Nuolen Mitsubishi Lancer Evo 8 3395 2:06.78 2:08.76 * 2:06.78

21 430 Guhl Fabian Steckborn Caterham Super Seven 2713 2:07.31 2:08.48 * 2:07.31

22 514 Suhr Reiner Basel Lotus Exige MK 1 1796 2:07.46 2:07.86 * 2:07.46

23 521 Vögeli Andreas Döttingen BMW M3 2990 2:07.54 2:08.57 * 2:07.54

23 240 Freund Heiko Neftenbach Lotus Elise 111R 1798 2:07.54 2:18.03 10.00 * 2:07.54

25 640 Baumeler Daniel Wabern Automobil Club der Schweiz MINI Cooper S 2717 2:07.63 2:18.53 * 2:07.63

26 321 Scaroni Patrick Giubiasco Subaru Impreza 3388 2:07.87 2:10.57 * 2:07.87

27 537 Rechsteiner Marco Schmerikon Mitsubishi Evo VI 3395 2:08.07 * 2:08.07

28 511 Naef Lukas Wattwil Renault Clio 1998 2:08.22 2:18.00 10.00 * 2:08.22

29 435 Burghold Bernhard Bern Chevrolet Corvette Z06 7011 2:08.29 * 2:08.29 2:08.44

30 412 Burri Rolf Ruswil Opel Kadett C GT/E 1998 2:08.32 * 2:08.32 2:08.57

31 428 Gohl Daniel Richterswil Caterham Seven HPC 1997 2:08.37 2:08.49 * 2:08.37

32 237 Blum Hans Ueli Wetzikon Lotus Elise 1796 2:08.66 2:08.86 * 2:08.66

33 513 Bosshard Markus Teufen Lotus Elise SKR 2 1796 2:09.26 * 2:09.26

34 517 Balmer Hans Tägerwilen Opel Corsa GSI 1998 2:09.39 2:18.35 10.00 * 2:09.39

35 636 Schelbert Philipp Steinen Racing Club Airbag MINI John Cooper Works 2717 2:09.50 2:17.71 * 2:09.50

36 512 Wegmüller Hansjürg Diessbach Lotus Elise MK 2 1796 2:09.57 * 2:09.57 2:10.58

37 429 Menegon Aldo Untervaz Caterham Seven 1.8VVC 1796 2:09.68 2:10.49 * 2:09.68

38 224 Meier Michael Hallau Citroen Saxo 1587 2:09.72 2:09.88 * 2:09.72

39 634 Nassimbeni Fabio Hinwil Formel Rennsport Club SchweizMINI Cooper S 2717 2:09.82 2:17.23 * 2:09.82

39 223 Schuler Bernhard Sattel Citroen Saxo 1586 2:09.82 2:10.94 * 2:09.82

41 229 Vieira Miguel Unterengstringen Renault Clio R 1998 2:09.93 2:10.93 * 2:09.93

42 633 Muzzarelli Marcel Amriswil Muzzarelli MINI Cooper S 2717 2:10.38 2:17.79 * 2:10.38

43 503 Michel Ueli Gsteigwiler Honda Civic VTi 1594 2:10.42 * 2:10.42

44 305 Lademann Falk Neerach Ford Focus RS 4248 2:10.54 2:11.91 * 2:10.54

45 233 Béring Michaël Le Locle Renault Clio R27 1998 2:10.79 2:11.93 * 2:10.79

46 624 Kilchenmann Thierry Spiegel Equipe Bernoise MINI Cooper S 2717 2:10.80 2:28.62 10.00 * 2:10.80

47 322 Ackermann Silvan Balzers Subaru Impreza 3390 2:10.84 2:13.55 * 2:10.84

48 632 Burget Ralph Arisdorf Ecurie Basilisk MINI Cooper S 2717 2:10.92 2:26.33 10.00 * 2:10.92

49 100 Huber Peter Mörschwil Porsche 911 2900 2:10.94 * 2:10.94 2:11.25

50 631 Schlumpf Oliver Aarberg Schlumpf MINI Cooper S 2717 2:11.12 2:17.88 * 2:11.12

51 307 Birrer Christian Inwil VW Polo G40 2162 2:11.37 2:21.42 10.00 * 2:11.37

52 227 Mantadakis Iosif Kloten Renault Clio 1998 2:11.41 2:12.89 * 2:11.41

53 310 Juple Dominique Bauma Mini Cooper S 2717 2:11.53 2:11.83 * 2:11.53

54 639 Bronner Roger Laufen Ecurie Basilisk MINI John Cooper Works 2717 2:11.64 2:20.90 * 2:11.64

55 628 Leiber Heiko Dachsen Leiber MINI Cooper S 2717 2:11.93 2:19.56 * 2:11.93

56 309 Stevan Ottavio St. Antonio BMW M3 e30 2300 2:12.09 * 2:12.09 2:18.43 10.00

57 629 Stofer Raymond Herznach Ecurie Basilisk MINI Cooper S 2717 2:12.16 2:19.78 * 2:12.16

58 608 Gion Mark Tann MINI Cooper S 2717 2:12.46 2:17.14 * 2:12.46

59 621 Vögeli Roger Ettingen Ecurie Basilisk MINI Cooper S 2717 2:12.56 2:29.88 10.00 * 2:12.56

60 208 Körnli Daniel Algetshausen Honda Integra 1797 2:12.57 2:14.29 * 2:12.57



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

12. Auto-Renntage Frauenfeld 2011

Nationaler Automobilslalom SA (Course)

Schlussklassement Samstag Scratch

Sport Auto Timing / Fairplay-Timing Label ASS N° 7040Sport Auto Timing / Fairplay-Timing Label ASS N° 7040Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

30.04.2011  /  Frauenfeld den 30.04.2011 um 18:26 / Seite 2/6

Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Bewerber Fahrzeug ccm Ziel Zeit Abgas Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe

61 239 Miglierina Edi Nidau Lotus Elise 111S 1796 2:12.69 * 2:12.69 2:22.19 10.00

62 324 Tanner Sascha Bichelsee Subaru Impreza STI 3390 2:12.96 2:16.54 * 2:12.96

63 630 Jucker Jürg Bauma RCU MINI Cooper S 2717 2:13.00 2:20.04 * 2:13.00

64 520 Diethelm Mario Siebnen (SZ) Mini Cooper S 2720 2:13.46 * 2:13.46 2:21.26 10.00

65 304 Bischoff Alf Bottighofen Ford Focus CNG RS 500 4286 2:13.50 2:35.60 20.00 * 2:13.50

66 308 Müller Remo Luzern VW Polo G40 2162 2:13.52 2:15.65 * 2:13.52

67 528 Meier Tobias Wattwil Opel Astra 3397 2:13.54 * 2:13.54 2:13.67

68 217 Fehr Sandro Rorschacherberg OPEL Corsa OPC 2717 2:13.79 2:14.14 * 2:13.79

69 311 Esen Hakan Kreuzlingen Mini Cooper S 2720 2:13.80 2:21.60 * 2:13.80

70 301 Stivanello Daniele Schenkon Porsche Carrera 3400 2:13.88 2:16.25 * 2:13.88

71 638 Bleichenbacher Ruedi Flawil Automobil Club der Schweiz MINI John Cooper Works 2717 2:13.91 2:22.81 * 2:13.91

72 627 Grieshaber François Lutry Grieshaber MINI Cooper S 2717 2:13.94 2:19.55 * 2:13.94

73 505 Egli Philip Zürich VW Scirocco 16V 1780 2:14.02 2:24.52 10.00 * 2:14.02

74 210 Körnli Martin Gossau Renault Clio 1998 2:14.37 2:36.58 10.00 * 2:14.37

75 623 Hofmänner Thomas Kehrsatz Hofmänner MINI Cooper S 2717 2:14.57 2:20.16 * 2:14.57

76 613 Fasel Nicolas Fully Ecurie Sporting Romont MINI Cooper S 2717 2:14.65 2:32.96 10.00 * 2:14.65

77 215 Kobelt Edy Wattwil VW Polo GTI 2380 2:14.89 2:23.42 10.00 * 2:14.89

78 607 Fiorina Davide Grafstal Fiorina MINI Cooper S 2717 2:14.96 2:18.60 * 2:14.96

79 617 Stadelmann Franz Oberkirch LU Automobil Club der Schweiz MINI Cooper S 2717 2:15.01 2:22.80 * 2:15.01

80 609 Baeriswyl Barbara Baden Zoatec Racing MINI Cooper S 2717 2:15.27 2:23.57 * 2:15.27

81 620 Uhlmann Hans Horgen Uhlmann MINI Cooper S 2717 2:15.41 2:31.78 10.00 * 2:15.41

82 618 Weidmann Hans-Rudolf Höri Racing Club Airbag MINI Cooper S 2717 2:15.44 2:22.23 * 2:15.44

83 134 Gubitosi Fabio Domat/Ems OPEL Corsa OPC 2717 2:15.45 2:16.06 * 2:15.45

84 338 Zimmermann Christian Glarus Suzuki Swift Sport 1586 2:15.49 2:15.82 * 2:15.49

84 160 Bäumler Luc Baden OPEL Corsa OPC 2717 2:15.49 2:16.91 * 2:15.49

86 162 Tschaggelar Stephan Worb OPEL Corsa OPC 2717 2:15.50 * 2:15.50 2:15.78

87 611 Baur Cédric Walenstadt Automobil Club der Schweiz MINI Cooper S 2717 2:15.66 2:21.39 * 2:15.66

88 427 Piscopo Marco Lommiswil Mazda MX-5 1840 2:15.68 2:25.71 10.00 * 2:15.68

89 161 Saucy Jean-Paul Boncourt OPEL Corsa OPC 2717 2:16.02 * 2:16.02 2:26.76 10.00

90 236 Friso Daniel Ittigen Opel Astra OPC 1998 2:16.19 * 2:16.19

91 402 Oertig Beat Stehrenberg Mini Cooper 1275 2:16.43 2:44.13 20.00 * 2:16.43

92 209 Rüedi Tobias Niederösch Honda Integra 1797 2:16.56 2:18.12 * 2:16.56

93 626 Wintsch Dino Hombrechtikon Wintsch MINI Cooper S 2717 2:16.78 * 2:16.78 2:22.93 10.00

94 303 Tremp Rolf Ebnat Kappel Fiat 500 Abarth 2326 2:16.80 2:17.44 * 2:16.80

95 323 Maron jack Buchs Subaru Impreza GT 3390 2:16.85 2:17.45 * 2:16.85

96 531 Widmer Michael Teufenthal Subaru Impreza STI 4177 2:17.17 * 2:17.17 2:25.08 10.00

97 426 Feldmann Willi Winterthur Mazda MX-5 1999 2:17.36 2:18.84 * 2:17.36

98 332 Gerber Thomas Seftigen Suzuki Swift Sport 1586 2:17.39 2:28.74 10.00 * 2:17.39

99 603 Keller Sandra Rüti ZH Keller MINI Cooper S 2717 2:17.60 2:20.03 * 2:17.60

100 635 Eckstein Fredy Bassersdorf Equipe Bernoise MINI Cooper S 2717 2:17.79 * 2:17.79 2:18.16 10.00

100 326 Flammer Patrick Glarus Flammer Suzuki Swift Sport 1586 2:17.79 2:20.01 * 2:17.79

102 110 Gunziger Patrick Orpund OPEL Corsa OPC 2717 2:18.00 * 2:18.00 2:18.49

103 601 Schmid Bettina Ettingen Ecurie Basilisk MINI Cooper S 2717 2:18.14 2:22.20 * 2:18.14

104 509 Wasser Manuela Knutwil Renault Clio 1998 2:18.30 * 2:18.30 2:28.97 10.00

105 325 Inderbitzin Rene Muotathal Subaru Impreza 3390 2:18.33 2:20.37 * 2:18.33

106 614 Huber Kevin Leibstadt Huber MINI Cooper S 2717 2:18.58 2:27.17 * 2:18.58

107 336 Spirgi Dieter Frenkendorf Suzuki Swift Sport 1586 2:18.59 2:19.13 * 2:18.59

108 312 Friedlos Simon Lachen Mini Cooper S 2720 2:18.63 * 2:18.63 2:19.11

109 135 Preisig Walter Schwellbrunn OPEL Corsa OPC 2717 2:18.81 2:20.17 * 2:18.81

110 516 Bühlmann Daniel Steinebrunn Opel Kadett 1998 2:18.85 2:20.16 * 2:18.85

111 108 Furrer Ueli Lauerz OPEL Corsa OPC 2717 2:18.86 2:20.41 * 2:18.86

111 101 Schmid Peter Watt OPEL Corsa OPC 2717 2:18.86 2:20.91 * 2:18.86

113 510 Zimmermann Patrick Wegenstetten Renault Clio 1763 2:18.89 * 2:18.89

114 132 Rüfenacht Fredi Mühleberg OPEL Corsa OPC 2717 2:18.96 2:19.34 * 2:18.96

115 330 Bleiker Bruno Bütschwil Bleiker Suzuki Swift Sport 1586 2:19.04 2:19.79 * 2:19.04

116 615 Lutiger Avedis Mettmenstetten Lutiger MINI Cooper S 2717 2:19.07 2:21.36 * 2:19.07

117 335 Saurer Armin Gunten Racing Team Zäziwil Suzuki Swift Sport 1586 2:19.21 2:19.88 * 2:19.21

118 130 Gruber Roman Domat/Ems OPEL Corsa OPC 2717 2:19.34 2:31.19 10.00 * 2:19.34

119 127 Picariello Luca Schinznach Bad OPEL Corsa OPC 2717 2:19.36 2:20.76 * 2:19.36

120 123 Frei Domenik St. Margrethen OPEL Corsa OPC 2717 2:19.48 2:20.66 * 2:19.48

121 115 Riggenbach Jeannine Willisau OPEL Corsa OPC 2717 2:19.53 2:21.63 * 2:19.53

122 610 Okonek Christiane Nuolen Racing Club Airbag MINI Cooper S 2717 2:19.63 2:23.94 * 2:19.63

123 508 Hostetjaer Reto Ueken Toyota Carina 1998 2:19.69 * 2:19.69 2:20.10

123 331 Carl Jon Flurin Safenwil Suzuki Swift Sport 1586 2:19.69 2:21.85 * 2:19.69

125 334 Plattner Rolf Münchenstein Ecurie Basilisk Suzuki Swift Sport 1586 2:19.71 2:20.86 * 2:19.71



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

12. Auto-Renntage Frauenfeld 2011

Nationaler Automobilslalom SA (Course)

Schlussklassement Samstag Scratch

Sport Auto Timing / Fairplay-Timing Label ASS N° 7040Sport Auto Timing / Fairplay-Timing Label ASS N° 7040Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

30.04.2011  /  Frauenfeld den 30.04.2011 um 18:26 / Seite 3/6

Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Bewerber Fahrzeug ccm Ziel Zeit Abgas Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe

126 616 Mischler Kurt Ins Mischler MINI Cooper S 2717 2:19.91 2:25.81 * 2:19.91

127 128 Saucy Dylan Boncourt OPEL Corsa OPC 2717 2:19.96 2:24.30 * 2:19.96

128 518 Soldini Fulvio Novazzano VW Polo G40 2159 2:20.00 2:21.59 * 2:20.00

129 221 Schuhmacher Ueli Ueken Citroen AX 14 GTI 1360 2:20.04 2:20.46 * 2:20.04

130 504 Bravin Bruno Lachen Honda Civic VTI 1595 2:20.15 2:21.92 * 2:20.15

131 154 Fehr Jürg Wetzikon OPEL Corsa OPC 2717 2:20.24 2:21.38 * 2:20.24

132 117 Zehnder Manuela Lenggenwil OPEL Corsa OPC 2717 2:20.34 2:35.84 * 2:20.34

133 129 Riesen Michael Worb OPEL Corsa OPC 2717 2:20.36 * 2:20.36

134 606 Wiese Heinz Cham Wiese MINI Cooper S 2717 2:20.49 2:29.22 * 2:20.49

135 124 Münger Adrian Degersheim OPEL Corsa OPC 2717 2:20.78 2:24.80 * 2:20.78

136 234 Achermann Marc Vitznau Honda Civic Type R 1998 2:20.93 * 2:20.93 2:21.06

137 213 Gavoldi Marco Kaltbrunn Renault Clio 2000 2:21.00 * 2:21.00 2:24.31

138 145 Kura Medzait Boll OPEL Corsa OPC 2717 2:21.09 2:23.42 * 2:21.09

139 105 Bargetzi Thomas Appenzell OPEL Corsa OPC 2717 2:21.20 * 2:21.20 2:31.64 10.00

140 106 Falque Julien Gland OPEL Corsa OPC 2717 2:21.22 * 2:21.22

141 507 Hahn Elio Uesslingen Alfa Romeo 145 1998 2:21.45 * 2:21.45 2:22.21

142 133 Jaquier Jean-Philippe Carrouge OPEL Corsa OPC 2717 2:21.47 2:23.39 * 2:21.47

143 313 Werner Julien Langwiesen Seat Ibiza T 3028 2:21.52 2:25.90 * 2:21.52

144 113 Jäggi Marc Burgdorf OPEL Corsa OPC 2717 2:21.59 2:24.47 * 2:21.59

145 502 Schuhmacher Sarah Hornussen Peugeot 106 16V 1587 2:21.67 2:23.17 * 2:21.67

146 152 Lenzin Patrick Hunzenschwil OPEL Corsa OPC 2717 2:21.69 2:22.20 * 2:21.69

147 238 Bretscher Fred Zürich Lotus Elise 111R 1796 2:21.73 2:23.37 * 2:21.73

148 214 Körnli Stephan Gossau Renault Clio Sport 2000 2:21.75 2:23.08 * 2:21.75

149 319 Kunz Marcel St. Gallenkappel Audi Quattro 3783 2:21.77 * 2:21.77

150 203 Rieder Jürg Wallisellen Peugeot 106 Rallye 1294 2:21.86 2:23.06 * 2:21.86

151 119 Baumgartner Thomas Dintikon OPEL Corsa OPC 2717 2:21.88 2:22.85 * 2:21.88

152 337 Grubert Andreas Dottikon Suzuki Swift Sport 1600 2:22.01 2:22.35 * 2:22.01

153 329 Achermann Philip Bottmingen Suzuki Swift Sport 1586 2:22.03 2:23.34 * 2:22.03

154 422 Kohler Ueli Wiedlisbach Porsche 951 4211 2:22.04 2:22.83 * 2:22.04

154 202 Ballmer Erich Lausen Suzuki Swift GTI 1298 2:22.04 * 2:22.04

156 207 Meier Jürg Baltenswil Honda CRX 1595 2:22.22 * 2:22.22 2:23.19

157 126 Baumann Kilian Bütschwil OPEL Corsa OPC 2717 2:22.51 2:24.34 * 2:22.51

158 525 Schwizgebel Mirco Pfungen VW Golf 4 3028 2:22.52 * 2:22.52 2:31.37 10.00

159 424 Betschart Roman Muotathal Mazda MX 5 1840 2:22.58 2:25.18 * 2:22.58

160 220 Dolf Yanick Untervaz Suzuki Swift 1,3 i 1298 2:22.59 * 2:22.59

161 118 Aeberli Michael Oberstammheim OPEL Corsa OPC 2717 2:22.61 * 2:22.61 2:31.95 10.00

162 146 Jäggi Thomas Burgdorf OPEL Corsa OPC 2717 2:22.68 2:24.22 * 2:22.68

163 149 Rindlisbacher Markus Neuenhof OPEL Corsa OPC 2717 2:22.70 2:23.43 * 2:22.70

164 605 Heierle Marc Pfäffikon SZ Heierle MINI Cooper S 2717 2:22.74 2:25.55 * 2:22.74

165 232 Suter Thomas Wil VW Scirocco 1800 2:22.79 2:25.53 * 2:22.79

166 206 Altenburger Roland Oberstammheim Peugeot 106 1587 2:22.90 2:23.71 * 2:22.90

167 222 Schumacher David Emmen Suzuki Swift GTI 1298 2:23.04 2:24.71 * 2:23.04

168 519 Servello Andreas Ettingen Mini Cooper S 2717 2:23.16 * 2:23.16

168 155 Graf Konrad Unteriberg OPEL Corsa OPC 2717 2:23.16 * 2:23.16

170 212 Weber Peter Oberbözberg Renault Clio Sport 1998 2:23.24 * 2:23.24 2:23.45

171 136 Nunes Daniel Frauenfeld OPEL Corsa OPC 2717 2:23.37 * 2:23.37 2:33.00 10.00

172 141 Furrer Peter Seewen OPEL Corsa OPC 2717 2:23.39 2:25.83 * 2:23.39

173 103 Stehrenberger Raphael Frauenfeld OPEL Corsa OPC 2717 2:23.40 2:35.24 10.00 * 2:23.40

174 404 Räber Peter Richterswil Opel Kadett C 1999 2:23.64 * 2:23.64

175 120 Bettschen Beat Reichenbach OPEL Corsa OPC 2717 2:23.80 2:25.48 * 2:23.80

176 425 Werner René Löhningen Mazda MX-5 1789 2:23.84 2:24.72 * 2:23.84

177 122 Vestner Michael Jonen OPEL Corsa OPC 2717 2:24.01 2:25.46 * 2:24.01

178 235 Burkhard Cyrill Birrhard Honda Civic Type R 1998 2:24.19 2:35.59 10.00 * 2:24.19

179 228 Mantadakis George Oberengstringen Renault Clio 1998 2:24.27 * 2:24.27

180 432 Schuler Pius Fehraltorf Porsche 911 Carrera RS N/GT 3600 2:24.29 * 2:24.29 10.00

181 317 Gubser Werner Wernetshausen Porsche 911 GT3 3600 2:24.34 2:24.51 * 2:24.34

182 434 Reindle Beat Frutigen Chevrolet Corvette 7000 2:24.37 2:36.02 20.00 * 2:24.37 10.00

183 147 Von Allmen Arnaud Le Landeron OPEL Corsa OPC 2717 2:24.46 2:26.42 * 2:24.46

184 153 Flühmann Beat Thierachern OPEL Corsa OPC 2717 2:24.58 * 2:24.58 2:35.09 10.00

185 151 Kollbrunner Sven Oberstammheim OPEL Corsa OPC 2717 2:24.60 2:28.85 * 2:24.60

186 401 Oertig Guido Tobel Mini Cooper 1275 2:24.61 * 2:24.61

187 131 Vetter Mirco Zürich OPEL Corsa OPC 2717 2:24.91 2:26.54 * 2:24.91

188 102 Preisig Jasmin Schwellbrunn OPEL Corsa OPC 2717 2:24.96 * 2:24.96

189 156 Inauen Erich Appenzell OPEL Corsa OPC 2717 2:25.03 2:28.40 * 2:25.03

190 205 Ballmer Hugo Lausen Suzuki Swift GTI 1298 2:25.21 * 2:25.21
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191 333 Lee Christian Eglisau Suzuki Swift Sport 1586 2:25.41 * 2:25.41 2:35.47 10.00

191 114 Lanthemann Gaël Auvernier OPEL Corsa OPC 2717 2:25.41 2:28.23 * 2:25.41

193 218 Leupi Mario Emmenbrücke Suzuki Swift GTi 1298 2:25.48 2:26.27 * 2:25.48

194 142 La Porta Gianpiero St-Cergue OPEL Corsa OPC 2717 2:25.64 * 2:25.64

195 144 Fischer Claudius Muttenz OPEL Corsa OPC 2717 2:25.81 * 2:25.81

196 158 Rodrigo Gorka Thun OPEL Corsa OPC 2717 2:26.31 2:29.39 * 2:26.31

197 137 Dettwiler Peter Sommeri OPEL Corsa OPC 2717 2:26.86 2:28.90 * 2:26.86

198 138 Battocletti Christoph Rorschacherberg OPEL Corsa OPC 2717 2:27.36 * 2:27.36 2:37.60 10.00

199 423 Langhart Bettina Hagenbuch Mazda Mx-5 1840 2:27.43 2:43.39 20.00 * 2:27.43

200 116 Amherd Pascal Ehrendingen OPEL Corsa OPC 2717 2:27.66 2:29.71 * 2:27.66

201 328 Waser Markus Corelles-près-Payerne Suzuki Swift Sport 1586 2:27.84 * 2:27.84

202 231 Weber Daniel Thundorf Ford Mondeo 1988 2:28.09 2:31.41 * 2:28.09

203 201 Müller Stefan Frauenfeld Peugeot 205 1360 2:28.13 2:28.87 * 2:28.13

204 204 Rupp Walter Frauenfeld Peugeot 205 1360 2:28.15 * 2:28.15

205 112 Lack Heinz Bern OPEL Corsa OPC 2717 2:28.18 2:29.14 * 2:28.18

206 140 Steger Patrick Mühlau OPEL Corsa OPC 2717 2:28.40 * 2:28.40

207 230 Mayer Roger Matzingen Ford Focus 1798 2:28.92 2:31.66 * 2:28.92

208 107 Fryberg Andi Mühlau OPEL Corsa OPC 2717 2:28.98 2:36.39 * 2:28.98

209 150 Schmelzer Uwe Flawil OPEL Corsa OPC 2717 2:29.30 2:30.06 * 2:29.30

210 501 Poschung Simon Worb Suzuki Swift GTI 1298 2:29.46 * 2:29.46

211 211 Sigrist Stefanie Rafz Renault Clio Sport 1998 2:30.32 3:00.00 30.00 * 2:30.32

212 225 Tino Gregorio Grancia Honda Civic CRX 1591 2:30.65 2:33.98 10.00 * 2:30.65 10.00

213 125 Schwendimann Christian Uttigen OPEL Corsa OPC 2717 2:31.51 * 2:31.51

214 604 Consoli Jean Gretzenbach Consoli MINI Cooper S 2717 2:32.37 * 2:32.37 10.00

215 139 Leuenberger Serge Corcelles sur Chavornay OPEL Corsa OPC 2717 2:32.96 * 2:32.96

216 219 Breiter Rafael Mettmenstetten Rover Mini Cooper 1300 1272 2:34.69 2:34.76 * 2:34.69

217 506 Schweizer Nicole Bülach VW Golf 1780 2:36.90 * 2:36.90 2:50.28 10.00

218 612 Bissinger Patrick Lausanne MINI Cooper S 2717 2:37.89 * 2:37.89 10.00

219 602 Oetiker Lea Dielsdorf MINI Cooper S 2717 2:40.07 2:45.46 * 2:40.07

220 622 Mérinat Vanessa Spreitenbach MINI Cooper S 2717 2:40.40 2:52.71 * 2:40.40

221 143 Greminger Markus Alterswil OPEL Corsa OPC 2717 2:47.68 * 2:47.68 20.00

Abwesende - Lauf 1

111 Gugelmann Martin Muttenz OPEL Corsa OPC 2717

121 Bosshart Benjamin Wetzikon OPEL Corsa OPC 2717

148 Millien Michel Veltheim OPEL Corsa OPC 2717

159 Bollhalder Hermann Wattwil OPEL Corsa OPC 2717

216 Georgiev Dejan Lausanne BMW 325 ix 2494

226 Gantner Christian Winterthur Renault Clio 16V 1763

302 Krizevac Rusmir Eschlikon Audi S4 4590

320 Pellegrinelli Claudio Claro BMW 135i 5100

327 Wegener Michel Jona Wegener Suzuki Swift Sport 1586

339 Eggenberger Fabian Zürich Suzuki Swift Sport 1586

340 Senn Marcel Corelles-près-Payerne Suzuki Swift Sport 1586

405 Fantoni Danilo Gudo VW Golf 1800

407 Bernhard Roger Steinmaur VW Golf 16V 1781

409 Stoller Bruno Merenschwand Triumph Dolomite Sprint 1997

414 Rechberger Peter Elgg Opel Ascona B 1998

417 Fauler Meta Stadel VW Golf 1 GTI 1800

418 Agoras Spiro Zürich Opel Kadett 1999

515 Breiter Dominik Wila Opel Kadett E GSI 1997

523 Ackeret Marcel Kollbrunn Mitsubishi Evo V 3395

524 Dönni Marco Wetzikon Subaru Impreza WRX STI 3390

538 Dönni Daniel Wetzikon Subaru Impreza WRX STI 3390

619 Uhl Christian Wädenswil Uhl MINI Cooper S 2717

Disq. - Lauf 1

102 Preisig Jasmin Schwellbrunn OPEL Corsa OPC 2717 * 2:24.96

104 Puopolo Pasquale Flawil OPEL Corsa OPC 2717

139 Leuenberger Serge Corcelles sur Chavornay OPEL Corsa OPC 2717 * 2:32.96

140 Steger Patrick Mühlau OPEL Corsa OPC 2717 * 2:28.40

144 Fischer Claudius Muttenz OPEL Corsa OPC 2717 * 2:25.81

155 Graf Konrad Unteriberg OPEL Corsa OPC 2717 * 2:23.16

157 Scherrer Kurt Bischofszell OPEL Corsa OPC 2717
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228 Mantadakis George Oberengstringen Renault Clio 1998 * 2:24.27

319 Kunz Marcel St. Gallenkappel Audi Quattro 3783 * 2:21.77

328 Waser Markus Corelles-près-Payerne Suzuki Swift Sport 1586 * 2:27.84

401 Oertig Guido Tobel Mini Cooper 1275 * 2:24.61

403 Fauler Dani Stadel VW Golf 1 GTI 1800 Abgas

406 Fantoni Ivan Gudo VW Golf 1800 Abgas

410 Cerini Michel Steffisburg Triumph Dolomite Sprint 1998 Abgas

411 Niederberger Roger Steinen Opel Kadett City 1998 Abgas

413 Niederer Peter Güttingen Opel Kadett C GT/E 1978 Abgas

416 Santonastaso Manuel Müllheim BMW 2002 TI 1998 Abgas

420 Albertoni Martino Cadenazzo Renault 5 Turbo 2375 Abgas

421 Portmann Andreas Männedorf Porsche 911 3200 Abgas

431 Felix Patrick Stettfurt Mitsubishi Evo 8 3398

432 Schuler Pius Fehraltorf Porsche 911 Carrera RS N/GT 3600 * 2:24.29 10.00

438 Appenzeller Frank Rüschlikon Chevrolet Corvette Z06 7011 * 2:00.79

503 Michel Ueli Gsteigwiler Honda Civic VTi 1594 * 2:10.42

513 Bosshard Markus Teufen Lotus Elise SKR 2 1796 * 2:09.26

527 Kocher Daniel Lausanne Audi S4 Avant TFSI 5092

533 Born Daniel Itingen Nissan GT-R 6458 * 2:02.92

537 Rechsteiner Marco Schmerikon Mitsubishi Evo VI 3395 * 2:08.07

604 Consoli Jean Gretzenbach Consoli MINI Cooper S 2717 * 2:32.37 10.00

625 Hintermayer Marc Kreuzlingen Hintermayer MINI Cooper S 2717

637 Wyss Bernie Fällanden Wyss MINI JCW Racing 2717

Abwesende - Lauf 2

111 Gugelmann Martin Muttenz OPEL Corsa OPC 2717

121 Bosshart Benjamin Wetzikon OPEL Corsa OPC 2717

148 Millien Michel Veltheim OPEL Corsa OPC 2717

159 Bollhalder Hermann Wattwil OPEL Corsa OPC 2717

205 Ballmer Hugo Lausen Suzuki Swift GTI 1298 * 2:25.21

216 Georgiev Dejan Lausanne BMW 325 ix 2494

226 Gantner Christian Winterthur Renault Clio 16V 1763

302 Krizevac Rusmir Eschlikon Audi S4 4590

320 Pellegrinelli Claudio Claro BMW 135i 5100

327 Wegener Michel Jona Wegener Suzuki Swift Sport 1586

339 Eggenberger Fabian Zürich Suzuki Swift Sport 1586

340 Senn Marcel Corelles-près-Payerne Suzuki Swift Sport 1586

403 Fauler Dani Stadel VW Golf 1 GTI 1800 Abgas

404 Räber Peter Richterswil Opel Kadett C 1999 * 2:23.64

405 Fantoni Danilo Gudo VW Golf 1800

406 Fantoni Ivan Gudo VW Golf 1800 Abgas

407 Bernhard Roger Steinmaur VW Golf 16V 1781

409 Stoller Bruno Merenschwand Triumph Dolomite Sprint 1997

410 Cerini Michel Steffisburg Triumph Dolomite Sprint 1998 Abgas

414 Rechberger Peter Elgg Opel Ascona B 1998

417 Fauler Meta Stadel VW Golf 1 GTI 1800

418 Agoras Spiro Zürich Opel Kadett 1999

419 Aeschlimann Daniel Seftigen Opel Kadett C GT/E 2197 * 2:04.80

421 Portmann Andreas Männedorf Porsche 911 3200 Abgas

515 Breiter Dominik Wila Opel Kadett E GSI 1997

523 Ackeret Marcel Kollbrunn Mitsubishi Evo V 3395

524 Dönni Marco Wetzikon Subaru Impreza WRX STI 3390

538 Dönni Daniel Wetzikon Subaru Impreza WRX STI 3390

619 Uhl Christian Wädenswil Uhl MINI Cooper S 2717

Ausgesch. - Lauf 2

202 Ballmer Erich Lausen Suzuki Swift GTI 1298 * 2:22.04

204 Rupp Walter Frauenfeld Peugeot 205 1360 * 2:28.15

220 Dolf Yanick Untervaz Suzuki Swift 1,3 i 1298 * 2:22.59

501 Poschung Simon Worb Suzuki Swift GTI 1298 * 2:29.46

Disq. - Lauf 2

104 Puopolo Pasquale Flawil OPEL Corsa OPC 2717
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106 Falque Julien Gland OPEL Corsa OPC 2717 * 2:21.22

125 Schwendimann Christian Uttigen OPEL Corsa OPC 2717 * 2:31.51

129 Riesen Michael Worb OPEL Corsa OPC 2717 * 2:20.36

142 La Porta Gianpiero St-Cergue OPEL Corsa OPC 2717 * 2:25.64

143 Greminger Markus Alterswil OPEL Corsa OPC 2717 * 2:47.68 20.00

157 Scherrer Kurt Bischofszell OPEL Corsa OPC 2717

236 Friso Daniel Ittigen Opel Astra OPC 1998 * 2:16.19

411 Niederberger Roger Steinen Opel Kadett City 1998 Abgas

413 Niederer Peter Güttingen Opel Kadett C GT/E 1978 Abgas

416 Santonastaso Manuel Müllheim BMW 2002 TI 1998 Abgas

420 Albertoni Martino Cadenazzo Renault 5 Turbo 2375 Abgas

431 Felix Patrick Stettfurt Mitsubishi Evo 8 3398

433 Müller Bruno Langnau Porsche GT3 3800 * 2:04.53

510 Zimmermann Patrick Wegenstetten Renault Clio 1763 * 2:18.89

519 Servello Andreas Ettingen Mini Cooper S 2717 * 2:23.16

527 Kocher Daniel Lausanne Audi S4 Avant TFSI 5092

612 Bissinger Patrick Lausanne MINI Cooper S 2717 * 2:37.89 10.00

625 Hintermayer Marc Kreuzlingen Hintermayer MINI Cooper S 2717

637 Wyss Bernie Fällanden Wyss MINI JCW Racing 2717


